REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E DRENASIT
DREJTORIA PER ARSI/M
O9Nr. MJO1- 97509, dt. 07 /o [202¢

Duke u bazuar n& Udh&zimin Administrativ ( MAShTI) nr.03/2022 , pér pérfshirjen e fémijéve ng
Institucionet parashkollore n& Kosové si dhe n& bazs t& kapaciteteve infrastrukturore t& institucionit
parashkollor n& QEAP “ Ardhméria”, né Drenas » Komoran dhe Cikatové e Re né Kosové » DKA
shpallg:

KONKURS

Pér pérfshirjen e fémijéve ng edukimin parashkollor n& QEAP “ ARDHMERIA” » D& Drenas, Cikatové ¢ Re
dhe Komoran

Duke u bazuar n& Udhézimin Adminstrativ (MASTI) nr.03/2022, pér pérfshirjen e fémijéve n&
Institucionet parashkollore n& Kosov, pér vitin shkollor 2024/2025 , pér kétor vende t& lira:

N& Drenas:
1. Grup mosha 9 muaj -1 vjege-—-mmmmma- 3 fémijsg,
2. Grup mosha 1-2 vjeg ---mmeemme- 2 fémijé,
3. Grup mosha2-3 vieg ~ =comeeceee- 7 fEmije.
Né Cikatové e Re:
1. Grup mosha 3-4 vijeg smmememmea- 5 f8mijE
2. Grup mosha4-5 vieg  —eemmeecee- 8 fémije
Né Komoran :
1. Grupi 3-4vjeg = e 15 fémijs,
2. Grupi 4 -5 vjeg --mmmemeee 15 fEmijé,

Kriteret pér aplikimin dhe périshirjen e fémijéve né QEAP “ Ardhmaéria “ jané té pércaktuara né
Udhézimin administrativ nr. 03/2022.

Pérparsi: Kané fmijét q¢ i kang dy prindérit e punésuar.

Pérfshirja:

Pérfshirjen e fémijéve n& edukimin parashkollor n& QEAP” Ardhméria “ do t& b&je Komisioni i
pérzgjedhur nga Drejtoria pér Arsim né Drenas.

APLIKACIONI

Aplikacioni pér p&rfshirjen e fémiut ne kete institucion merret n& QEAP “ Ardhméria “ n& Drenas, t&
plotésohet rrjedhshém né gjuhén shqipe dhe me shkronja t& médha t& shtypit.

Dokumentet duhet t& kompletohen dhe t& plotésohen né bazé t& U.A nr.03/2022 . B

Konkursi mbetet i shpallur me afatin prej 15 dit& nga dita e publikimit néﬂr.rpljgj;clgillf"o irfit,




